державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань № 26081750000029495 від 03.10.2012, в подальшому названий “Продавець”, з 
другої сторони, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 .Продавець продає, а Покупець купує, продукти харчування (далі товар) на суму 

62 020 грн. 18 коп. (шістдесят дві тисячі двадцять грн. 18 коп.) без ПДВ по асортименту, 
в кількості і за цінами (одиниць, в яких вимірюється товар), зазначеними в специфікації 

(додаток 1), що додається до договору і є його невід'ємною частиною та накладній.
1.2. До ціни товару обов’язково включаються усі додаткові витрати, які пов’язані з

[...]

420-4251 '

кг 100 72,84 . . 7284,00

9

Огірки консервовані, 
першого сорту, 
маринад без оцту, 
фасування 3 кг

кг 600 52,02 31212,00

10
Томати консервовані з 
зеленню, 3 оцтом, 
фасування 3 кг

кг 600 45,54 27324,00

Загальна вартість Товару складає 146 001,00 гри (Сто сорок шість тисяч одна гривня 00 коп.), в тому числі ПДВ- 
24333,50 гри.

Підписи Сторін:

Замовник: Постачальник:
КУ Богодухівський психоневрологічний 
індер^^

Д1 гректор ’Ж v.
у / к Д7«альи . v/A

Микола ЖУ П И1ІС ЬКИЙ

ТОВ СПАРТА 2015»

-Директор

Михайло АНДРІАСЯН
МП /